hora e local supracitado, o bem penhorado a seguir relacionado. 

Veículo marca/modelo RENAULT/DUSTER 16 D 4x2, ano/modelo 

2013/2014, placa EGI5B54, chassi 93YHSR6P5EJ931769, RENAVAM 1205245844, 

cor prata. Ônus: nada consta. Avaliação: R$ 45.383,00 (quarenta e cinco mil, 

trezentos e oitenta e três reais). 

Os Leilões serão regidos pela Lei número 13.105/15 em seus artigos 879 

a 903, ambos do Novo Código de Processo Civil. Na ocasião do 1º LEILÃO ON-

LINE, o bem será vendido por valor igual ou superior ao da avaliação; no 2º LEILÃO 

ON-LINE, por valor não inferior ao correspondente a R$ 22.691,50 (vinte e dois mil, 

seiscentos e noventa e um reais, cinquenta centavos), que corresponde a 50% do 

valor da avaliação. CONDIÇÕES GERAIS PARA PARTICIPAÇÃO: para participar 

do leilão, os interessados deverão efetuar cadastramento prévio de até 24h antes do 

início do leilão. Ao se cadastrar, o participante concorda com as condições do Contrato